SỞ GDĐT QUẢNG NAM

TRƯỜNG THPT

VÕ NGUYÊN GIÁP

Số:  110 /QĐ-VNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Phú Ninh, ngày 09  tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập hội đồng chấm sáng kiến kinh nghiệm

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT VÕ NGUYÊN GIÁP

Căn cứ Quyết định số 2375/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của UBND tỉnh

Quảng Nam về việc thành lập trường THPT Võ Nguyên Giáp;

Căn cứ Điều 11, Chương II của Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ GDĐT quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

 Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 10/2024/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh

Quảng Nam về việc Ban hành Quy định Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ công văn số 792/SKHCN-QI.CN ngày 29/6/2022 của sở khoa học và

công nghệ về việc hướng dẫn đánh giá phạm vi ảnh hưởng hiệu quả áp dụng của

sáng kiến phục vụ công tác thi đua khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 796/QĐ-SGDĐT ngày 26/3/2024 của Sở GDĐT về việc

Ban hành Quy chế công tác Thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo tinh

Quáng Nam.

Căn cứ Kế hoạch số 795/KH-SGDĐT ngày 05/4/2024 của Sở GDĐT Quảng

Nam về việc tổ chức đánh giá phạm vi ảnh hướng hiệu quả áp dụng của sáng kiến

cấp cơ sở và sáng kiến cấp tỉnh phục vụ công tác thi đua khen thướng năm học 2023-

2024;

Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ năm học và danh sách CBGVNV đăng ký các

danh hiệu thi đua của nhà trường, năm học 2023-2024; và thực tiễn của nhà trường;

Theo đề nghị cùa bộ phận chuyên môn:

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm sáng kiến cấp trường năm học 2023- 2024

gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội dồng: Hội dồng sáng kiến cấp trường nãm học

2023-2024 tổ chức đánh giá phạm vi ảnh hưởng hiệu quả áp dụng của sáng kiến cấp

2

trường phục vụ công tác thi đua khen thưởng năm học 2023-2024 theo đúng các

Công văn hướng dẫn cùa Sớ KHCN và Sờ GDĐT Quáng Nam.

Thời gian làm việc: Từ lúc  7h00 ngày   10/5/2023 cho đến khi hoàn thành

nhiệm vụ. Hội đồng tự giải tán sau khi kết thúc nhiệm vụ.

Điều 3. Bộ phận Chuyên môn, Văn phòng, Kế toán, Hội đồng thi đua nhà

trường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đăng website nhà trường;

- Lưu VT./.

3

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG CHẤM SÁNG KIÊN

năm học 2023-2024

 (Kèm theo Quyết định số 110 /QĐ-VNG, ngày 09/5/2024

 của Hiệu trưởng Trường THPT Võ Nguyên Giáp)

TT Họ và tên Môn Chức danh Nhiệm vụ

1 Đào Kim Tân Sinh  Hiệu trưởng Chủ tịch

2 Hồ Minh Đích Tin  P. Hiệu trưởng Phó chủ tịch

3 Phan Văn Bông  Sử  P. Hiệu trưởng Phó Chủ tịch

4 Đoàn Ngọc Lễ Sinh TKHĐ Thành viên

5 Nguyễn Văn Dung GDTC Giáo viên Thành viên

6 Nguyễn Văn Pháp GDTC Giáo viên Thành viên

7 Võ Thị Mỹ Anh Giáo viên Thành viên

8 Lê Thị Thanh Thúy Anh TTCM Thành viên

9 Cao Thị Hồng Vật lý Giáo viên Thành viên

10 Hoàng Thị Minh Lý Vật lý Giáo viên Thành viên

11 Nguyễn Thị Mỹ Sương Sử Giáo viên Thành viên

12 Thái Lương Quang Lộc Sinh Giáo viên Thành viên

13 Nguyễn Văn Trường Toán Giáo viên Thành viên

14 Nguyễn Hoàng Sơn Toán TTCM Thành viên

15 Nguyễn Thị Thái Thanh Văn TTCM Thành viên

16 Võ Thị Gái Văn Giáo viên Thành viên

17 Dương Thị Hoài Phương Văn Giáo viên Thành viên

Danh sách này có 15 thành viên./.